
Uchwała nr IX/74/2007
Rady Miejskiej w Kłodzku

z dnia 31 maja 2007r.

w sprawie nadania Przedszkolu nr 4 w Kłodzku imienia Jana Brzechwy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) w związku
z art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty
(tekst jedn. Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.2) i § 1 ust. 4 załącznika nr 2
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21.05.2001r. w sprawie
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61,
poz. 624 z późn. zm.3) Rada Miejska w Kłodzku uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje się Przedszkolu nr 4 w Kłodzku, ul. Bohaterów Getta 9 imię „Jana Brzechwy”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

___________________________
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, Dz. U. z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r., Nr 48, poz. 327.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2003r., Nr 137, poz. 1304, Dz.
U. z 2004r., Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, Dz. U z 2005r., Nr 17,
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr  122, poz. 1020, Nr  131, poz. 1091, Nr  167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, Dz. U.
z 2006r., Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2007r., Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz.
542.
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002r., Nr 10, poz. 96, Dz. U.
z 2003r., Nr 146, poz. 1416, Dz. U. z 2004r., Nr 66, poz. 606, Dz. U. z 2005r., Nr 10, poz. 75, Dz. U. z 2007r.,
Nr 35, poz. 222.


	z dnia 31 maja 2007r.
	w sprawie nadania Przedszkolu nr 4 w Kłodzku imienia Jana Br
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o s
	§ 1
	Nadaje się Przedszkolu nr 4 w Kłodzku, ul. Bohaterów Getta 9
	§ 2
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.
	§ 3
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	___________________________
	1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos
	3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos

